
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 декабря 2020 г. N 2017

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ

КРИТЕРИЯ НЕОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ОРГАНИЗАТОРОМ АЗАРТНЫХ ИГР

В БУКМЕКЕРСКОЙ КОНТОРЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

В соответствии с частью 6 статьи 15.2 Федерального закона "О

государственном регулировании деятельности по организации и

проведению азартных игр и о внесении изменений в некоторые

законодательные акты Российской Федерации" Правительство

Российской Федерации постановляет:

1. Критерием неосуществления организатором азартных игр в

букмекерской конторе деятельности является отсутствие сведений о

принятых ставках, интерактивных ставках в информации,

направляемой саморегулируемой организацией организаторов

азартных игр в букмекерских конторах в уполномоченный

федеральный орган исполнительной власти, осуществляющий

государственный надзор в области организации и проведения

азартных игр, в соответствии с пунктом 2 части 8 статьи 6.2

Федерального закона "О государственном регулировании деятельности

по организации и проведению азартных игр и о внесении изменений в

некоторые законодательные акты Российской Федерации".

2. Настоящее постановление действует в течение 6 лет со дня его

вступления в силу.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН


